
Beleidsplan Inburgering 

De raad van de gemeente Rucphen, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 mei 2021 

  

overwegende dat het noodzakelijk is om inhoudelijke beleidskaders vast te stellen voor het uitvoerings- 

proces van de Wet inburgering 2022, 

  

gelet op de bepalingen in de Gemeentewet en het raadsbesluit van 16 december 2020 waarbij het col- 

lege toestemming is verleend voor wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Intergemeentelijke 

Sociale Dienst Werkplein Hart van West-Brabant, waardoor de uitvoering van de Wet inburgering wordt 

belegd bij het Werkplein, 

  

gehoord de commissie Maatschappelijke Aangelegenheden op 1 juni 2021, 

  

besluit: 

Het Beleidsplan Inburgering vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Rucphen 

in zijn openbare vergadering van 16 juni 2021, 

  

  

de griffier, 

Th.P.P. Broek 

  

de voorzitter, 

mr. M. van der Meer Mohr. 

  

  

Nr. 220718 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rucphen 

Gemeenteblad 2021 nr. 220718 15 juli 2021 1 


